
Veselé Vánoce  Veselé Vánoce  
a šťastný Nový rok!a šťastný Nový rok!

Nabídka platí:
20. 12. 2024 – 1. 1. 2025

Jogobella jogurt
• více druhů
• cena za 150 g

Vysočina  
plátky
• v nabídce také  

další druhy  
za výhodnou cenu

• cena za 75 g

Kofola
• v nabídce také  

další druhy  
za výhodnou cenu

• cena za 2 l

Moravská  
švestka 38 %
• v nabídce také  

další druhy  
za výhodnou cenu

• cena za 500 ml

Prostředek  
na ruční mytí nádobí
• více druhů
• cena za 900 ml

Kapsle  
do myčky
• v nabídce také  

další druhy za  
výhodnou cenu

• cena za 42 ks

9,90
100 g = 6,60 Kč

19,90
100 g = 26,53 Kč

31,90
1 l = 15,95 Kč

149,90
100 ml = 29,98 Kč

73,90
100 ml = 8,21 Kč359,00

1 ks = 8,55 Kč



*  Zboží je dostupné pouze v prodejnách  
s obslužným úsekem uzenin.

Nabídka platí:
20. 12. 2024 – 1. 1. 2025

Šunka nejvyšší 
jakosti*
• cena za 100 g

Šunka snídaňová 
standardní
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 100 g

Vídeňské, 
Debrecínské párky
• cena za 200 g

Dunajská klobása, 
Maďarská klobása
• cena za 200 g

Gouda 48 %*
• cena za 100 g

Madeland plátky
• více druhů
• cena za 100 g

Lipánek
• více druhů
• cena za 130 g

Tradiční pomazánkové
• bílé, ochucené
• cena za 150 g

Tvaroh měkký
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 250 g

Kunín zakysaná 
smetana 12 %
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 190 g

Pomazánka à la krab
• v nabídce také další druhy 

za výhodou cenu
• cena za 150 g

Hellmann’s majonéza/ 
tatarská omáčka
• cena za 625 ml

21,90
1 kg = 219,00 Kč

21,90
 

29,90
100 g = 14,95 Kč

37,90
100 g = 18,95 Kč

18,90
1 kg = 189,00 Kč

33,90
 

20,90
100 g = 16,08 Kč

26,90
100 g = 17,93 Kč

18,90
100 g = 7,56 Kč

18,90
100 g = 9,95 Kč

19,90
100 g = 13,27 Kč

84,90
100 ml = 13,58 Kč



Nabídka platí:
20. 12. 2024 – 1. 1. 2025

Merci čokoláda 
mléčná
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 100 g

Lotus sušenky
• více druhů
• cena za 150–250 g

7Days Croissant
• více druhů
• cena za 60 g

Tortilla Chips
• více druhů
• v nabídce také Salsa,  

různé druhy za výhodnou cenu
• cena za 200 g

Májka, Matěj, 
Svačinka
• cena za 120 g

Toustový chléb
• světlý, vícezrnný
• cena za 500 g

Hotové jídlo Špagetka
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 415 g

Těstoviny
• více druhů
• cena za 500 g

Rýže Parboiled
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 1 kg

Ovocný čaj
• růžné druhy
• cena za 50 g

Plněné bramborové knedlíky
• v nabídce také další druhy  

za výhodnou cenu
• cena za 450 g

Bohemia Chips
• více druhů
• cena za 120–130 g

Orion Margot/Kaštany
• více druhů
• cena za 45–80 g

33,90
 

31,90
 

12,90
100 g = 21,50 Kč

29,90
100 g = 14,95 Kč

21,90
100 g = 18,25 Kč

41,90
100 g = 8,38 Kč

49,90
100 g = 12,02 Kč

31,90
100 g = 6,38 Kč

44,90
 

28,90
100 g = 57,80 Kč

74,90
100 g = 16,64 Kč

31,90
 

15,90
 



Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje  
závaznou nabídku na uzavření smlouvy. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím  

prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob. Změny v balení  
a variantě zboží nabízeného v tomto letáku a chyby vzniklé v sazbě a tisku jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny v českých korunách včetně DPH.  

Uvedené ceny nejsou garantovány.

Nabídka platí:
20. 12. 2024 – 1. 1. 2025

Heffron 38 %
• cena za 500 ml

Božkov  
Vodka 37,5 %
• v nabídce také  

Božkov Original 37,5 %  
za výhodnou cenu

• cena za 500 ml

Avanti
• více druhů
• cena za 750 ml

Gambrinus 10
• světlé výčepní pivo
• cena za 500 ml

Záloha  
na lahev  
3 Kč.

Budweiser  
Budvar  
Original
• světlý ležák
• cena za 500 ml

Braník  
Jedenáctka
• světlý ležák
• cena za 2 l

Magnesia
• minerální voda  

jemně perlivá, 
• neperlivá, perlivá
• cena za 1,5 l

Red Bull
• více druhů
• cena za 250 ml

Slunečnicový olej
• cena za 1 l

Jupí sirup
• více druhů
• cena za 700 ml

209,90
100 ml = 41,98 Kč

139,90
100 ml = 27,98 Kč

54,90
100 ml = 7,32 Kč

12,90
100 ml = 2,58 Kč

21,90
100 ml = 4,38 Kč

46,90
1 l = 23,45 Kč

18,90
1 l = 12,60 Kč

32,90
100 ml = 13,16 Kč

39,90
 

39,90
100 ml = 5,70 Kč


